Nº 143, quinta-feira, 27 de julho de 2017 121ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017072700121

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 503.224/2016-2. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Resolve Manutenção de Apa-
relhos Ltda. - ME. CNPJ: 05.736.224/0001-80. OBJETO: Aquisição
de lâmpadas tuboled. MODALIDADE: Pregão Eletrônico. CONTRA-
TO: PE-074/2016-A. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº
123/2006, Lei nº 10.520/2002, e Decretos nºs 7.892/2014, 5.450/2005
e 8.538/2015. VALOR: total de R$ 95.000,00. VIGÊNCIA: inicia-se
na data da assinatura do contrato até 90 dias após o recebimento
definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.30, nota
de empenho 2017NE001016, emitida em 5/7/2017. ASSINATURA:
26/7/2017. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Miguel Alberto
Patino Baptista, Sócio.